РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
    31 мая 2016 г. № 49/378-рс                                    Принято на 49  заседании

п. Верховье                                                      Верховского районного

                                                                                      Совета народных депутатов
«О закреплении полномочий администратора доходов»

Верховский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

         Закрепить за финансовым отделом администрации Верховского района дополнительные бюджетные полномочия администратора доходов по коду классификации  002 202 04118 05 0000 151 -  Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с отдыхом и оздоровлением детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
 Глава Верховского района                                                       А.И.Миронов